[bookmark: _GoBack]EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE, DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ANCHIETA SC.

MOÇÃO DE CONDOLÊNCIAS Nº004/2020
	 Todos os vereadores que abaixo subscrevem, com assento na Egrégia Corte Legislativa subscrevem está MOÇÃO DE CONDOLÊNCIAS que depois de cumpridas todas as formalidades legais e regimentais, requerem que a mesma seja publicada nos órgãos oficiais da Câmara Municipal de Vereadores.
ASSUNTO:
            Consternados com o falecimento da Sra. Maria Eugenia da Silva Ramos de Lara aos 89 anos de idade, no dia 22 de janeiro de 2020. Por essa moção os vereadores da 13ª Legislatura da Câmara de Vereadores de Anchieta prestam condolências a sua família.

             Sala das Sessões da Câmara Municipal de Vereadores de Anchieta - SC, 05 de fevereiro de 2020.

__________________                    __________________             ____________________
     Neri Gaspar                                    Elci Stefanello                              Leandra Garlet
      Presidente                                  Vereadora-Suplente                    Vereadora-Suplente

________________                     ___________________                 ____________________
  Hilário Hoffelder                        Maria Helena Trentin                             Leandro da Rosa
       Vereador                                         Vereadora                                              Vereador

_____________________          ________________           _______________________              Adriane Brassiani                                Pedro Benatti                        Carmem Justina Gorczveski
     Vereadora                                          Vereador                                       Vereadora